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Fioretto femminile

Maschietti/Bambine

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome
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674318 TALAMUCCI
664052 MERENDELLI
655503 PISA

683867 BALZINI
674327 BONADIO
657288 PINZAUTI
669786 BRACCI
673719 CIGLIANO
678516 BANDINI
681745 SPARACINO
686033 ONO

678517 MARCONE
674660 BROGI
674613 TADDEINI
688835 VIEZZOLI
681497 GUARNIERI
682352 NICCOLINI BALDI
691424 ANICHINI
688421 MEDDA
678929 SALTAFUORI

Nome

MARTA
VIOLA
AURORA
ALESSIA
MARTA
SARA
INES
ELENA
LAURA
FRANCESCA
MARTINA
ILARIA
CATERINA
ELENA
ALICE
BIANCA
LAVINIA
RITA
HELENA
LEA

Del

19/01/07
21/02/07

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.f

Piombino (LI) - CAMPIONATO REG
Stampa:  07/01/2018 1

Denominazione

PISASCHERMA
CLUB SCHERMA AGLIANA

21/02/07 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO

08/02/07
27/08/07
22/01/07
15/11/07
05/01/07
16/12/07
09/03/07
06/09/07
03/09/07
04/04/07
24/06/07
04/03/07
18/08/07
05/05/07
28/05/07
07/02/07
13/11/07

Paginaldi 1

CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
PISASCHERMA

CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO
CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
PISASCHERMA

CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO
CLUB SCHERMA CAMBIANO
PISASCHERMA

CIRCOLO SCHERMA ARETINO

CLUB SCHERMA CAMBIANO

CLUB SCHERMA VALDERA

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA
CLUB SCHERMA VALDERA

CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA

EL

i
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0
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0
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|
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0
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0
1 SPARACINO FRA - PICIO (Pis:

TALAMUCCI MAR - PISCH (F

10

TALAMUCCI MAR - PISCH |

18:32

BELLUCCI E.

CRECCHI I.
RAVAGLI R.

BRACCI INES - PICIO (Pisa) 1

VIEZZOLI ALIC - PIVAL (Pont

10

ANICHINI RITA - PIVAL (Pont

5] VIEZZOLIALIC - PIVAL (Pont

I PIANTINI N.
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10
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0
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Bambine - Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (L1) - CAMPIONATO |

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 32 Sampa 07/012018 1
3; MERENDELLI VIOLA-PTAGL (Agliang) 8 | MERENDELLI VIOLA-PTAGL (Agliana)
P.
F GUARNERI BIANCA FIRAG (g 10 CUARNIERI BIANCA FIRAG (Frenc
22 BANDIN! LAURA-PISCH (Pisd) 8 | BANDINI LAURA-PISCH (Pisa)
P.
285 CIGLTANG ELCENALTACT (Civorno) 8 | SGL'ANO ELENA-LIACC (Livorno)
22 BALZINIALESSIALIPIO (Piombino) 8 | BALZINI ALESSIA-LIPIO (Piombino)
P.
1221;\/IARCONE ILARIA-PISCH (Fisg) 8 | :'ARCONE ILARIA-PISCH (Pis3)
D SALTAFUORT LEA SELS (Calea VA 9IS 7} 2R001 CATERINA-ARCS (rrzzo)
22 I-BONADIO MARTA-PISCH (Pisa) 8 | SONAD'O MARTA-PISCH (Pisg)
38’ _P'SA AURORA-LIACC (Livorno) 8 | PISA AURORA-LIACC (Livorno)
P.
S TADDEINT ELENA FCAT (Vi) T} TACDEINI ELENAFICAM (Ve
21; ONO MARTINA-FICAM (Vinc) 8 | ONO MARTINA-FICAM (Vinci)
P.
2; FINZAUTT SARAFICTO G 8 | E'NZAUT' SARA-PICIO (Pisa)
2(: BRACCI INESPICIO (A3 8 | BRACCI INES-PICIO (Pisa)
P.
fg SPARACING FRANCESCA-FICIO (Fis) 8 | EPARAC' NO FRANCESCA-PICIO (Pis3)
5 ARTCHINT RITA PV (s~ 7} YIEZ20LI ALICE VAL (Poiery
3; TALAMUCST MARTA-FISCH () 8 | ZALAMUCC' MARTA-PISCH (Pisa)
SWacuradelaTE.SI.S di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Paginaldil U @
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Assente

21,00
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664052 MERENDELLI
674318 TALAMUCCI
655503 PISA

674327 BONADIO
683867 BALZINI
657288 PINZAUTI
669786 BRACCI
673719 CIGLIANO
678516 BANDINI
681745 SPARACINO
686033 ONO

678517 MARCONE
674660 BROGI
674613 TADDEINI
688835 VIEZZOLI
681497 GUARNIERI
682352 NICCOLINI BALDI
691424 ANICHINI
688421 MEDDA
678929 SALTAFUORI
683035 DINELLI

3,00

Nome
VIOLA
MARTA
AURORA
MARTA
ALESSIA
SARA
INES
ELENA
LAURA
FRANCESCA
MARTINA
ILARIA
CATERINA
ELENA
ALICE
BIANCA
LAVINIA
RITA
HELENA
LEA
VIOLA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classificaprovvisoriaai gironi

Sigla Soc.

Fioretto femminile
Maschietti/Bambine

Girone

PTAGL
PISCH
LIACC
PISCH
LIPIO
PICIO
PICIO
LIACC
PISCH
PICIO
FICAM
PISCH
ARCS
FICAM
PIVAL
FIRAG
GRSS
PIVAL
SIELS
SIELS
LUTBB

Paginaldi 1
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CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGI!
Stampa:

Diff . Stocc. Ricev.. Passano: 2

VIA

1,00
1,00
1,00
0,80
0,67
0,67
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,33
0,33
0,20
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
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30 5 Qualificata
30 7 Qualificata
25 7 Qualificata
22 9  Qudlificata
26 13 Qualificata
25 15 Qualificata
16 15  Quadlificata
21 18 Qualificata
23 22 Qudificata
18 19 Qualificata
20 22 Qudificata
21 24 Qualificata
13 16  Qudlificata
17 23 Qualificata
13 23 Quadlificata
11 21 Qualificata
9 26 Quadlificata
11 29 Qualificata

26 Qualificata

25  Qudlificata

0 Eliminata



- - /j"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
i FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

ok e e Fioretto femminile Piombino (L1) - CStampa: ~ 07/01/2018 1

CAMPIONATO REGIONALE TOSC

Num.FIS Cognome Nome Societa .1 .2 3 4 5 6 .7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 678929 SALTAFUORI LEA SIELS 0,000 -19 6
2 669786 BRACCI INES PICIO 0,600 1 16
3 674327 BONADIO MARTA PISCH 0,800 13 22
4 674660 BROGI CATERINA ARCS 0,400 -3 13
5 655503 PISA AURORA LIACC 1,000 18 25
6 683035 DINELLI VIOLA LUTBB 0,000 0 0
7 681497 GUARNIERI BIANCA FIRAG 0,200 -10 11
Girone N. 2
1 664052 MERENDELLI VIOLA PTAGL 1,000 25 30
2 657288 PINZAUTI SARA PICIO 0,670 10 25
3 678516 BANDINI LAURA PISCH 0,500 1 23
4 688835 VIEZZOLI ALICE PIVAL 0,330 -10 13
5 678517 MARCONE ILARIA PISCH 0,500 -3 21
6 674613 TADDEINI ELENA FICAM 0,330 -6 17
7 682352 NICCOLINI BALDI LAVINIA GRSS 0170 -17 9
Girone N. 3
1 688421 MEDDA HELENA SIELS 0,170 -18 8
2 683867 BALZINI ALESSIA LIPIO 0,670 13 26
3 681745 SPARACINO FRANCESCA PICIO 0,500 -1 18
4 674318 TALAMUCCI MARTA PISCH 1,000 23 30
5 673719 CIGLIANO ELENA LIACC 0,500 3 21
6 686033 ONO MARTINA FICAM 0,500 -2 20
7 691424 ANICHINI RITA PIVAL 0,170 -18 1n

Paginaldi 1l R
SW acuradelaTE.SI.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 9 T.H.“,-L; il Mod.C.08
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T FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
- A Stampa:  07/01/2018  18:33

Piombino (LI) - CAMPIOM  PIOMBINO - Palestra Cc Inizio:  07/01/2018 18:33

Fioretto femminile M aschietti/Bambine

FORMULA DI GARA
1 turnogironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano adl'E.D.n. 21 atleti / 21 iscr.

Decalage per : societa

N. 3gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D.a 10 <toccate da 21 atleti

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 et F LA Mod.P.08



Presenza
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classificainiziale per ranking

Classifica Cognome

2

6

14

23

33

36

58

65

8l

89
100
104
11
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

PISA
MERENDELLI
CIGLIANO
TALAMUCCI
PINZAUTI
BONADIO
BANDINI
DINELLI
BALZINI
SPARACINO
VIEZZOLI
SALTAFUORI
GUARNIERI
ANICHINI
BRACCI
BROGI
MARCONE
MEDDA
NICCOLINI BALDI
ONO
TADDEINI

Fioretto femminile Bambine
Maschietti/Bambine

Nome Societa
AURORA LIACC
VIOLA PTAGL
ELENA LIACC
MARTA PISCH
SARA PICIO
MARTA PISCH
LAURA PISCH
VIOLA LUTBB
ALESSIA LIPIO
FRANCESCA PICIO
ALICE PIVAL
LEA SIELS
BIANCA FIRAG
RITA PIVAL
INES PICIO
CATERINA ARCS
ILARIA PISCH
HELENA SIELS
LAVINIA GRSS
MARTINA FICAM
ELENA FICAM
Paginaldi 1

CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIOI
Stampa: 07/01/2018 18::

Nasc.

21/02/07
21/02/07
05/01/07
19/01/07
22/01/07
27/08/07
16/12/07
24/07/07
08/02/07
09/03/07
04/03/07
13/11/07
18/08/07
28/05/07
15/11/07
04/04/07
03/09/07
07/02/07
05/05/07
06/09/07
24/06/07

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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664
673
674
657
674
67€
682
68<
681
68¢€
67¢
681
691
669
674
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682
686
674
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. . T FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
é-\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME M PONATO REGIONALE TOSC/
FLS. T Fioretto femminile Bam Piombino (LI) - CAMPIONAT!

s RALE M aschietti/Bambine Punt.rkg Stampa:  07/01/2018 1
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Cl
ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO S BROGI CATERINA 674660 04/04/07 ¢
FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO S ONO MARTINA 686033 06/09/07 ¢

Sl TADDEINI ELENA 674613 24/06/07 ¢
FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET S GUARNIERI BIANCA 681497 18/08/07
GRSS-SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA Sl NICCOLINI BALLLAVINIA 682352 05/05/07 ¢
LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO S CIGLIANO ELENA 673719 05/01/07

S PISA AURORA 655503 21/02/07
LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO S BALZINI ALESSIA 683867 08/02/07
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB Sl DINELLI VIOLA 683035 24/07/07
PICIO-CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO S BRACCI INES 669786 15/11/07 ¢

S PINZAUTI SARA 657288 22/01/07

S SPARACINO FRANCESCA 681745 09/03/07
PISCH-PISASCHERMA S BANDINI LAURA 678516 16/12/07

Sl BONADIO MARTA 674327 27/08/07

S MARCONE ILARIA 678517 03/09/07 ¢

Sl TALAMUCCI MARTA 674318 19/01/07
PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA S ANICHINI RITA 691424 28/05/07 ¢

Sl VIEZZOLI ALICE 688835 04/03/07
PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA S MERENDELLI VIOLA 664052 21/02/07
SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA Sl MEDDA HELENA 688421 07/02/07 ¢

S SALTAFUORI LEA 678929 13/11/07

|
SW acuradellaTE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica(RG)P-al?;Ir;a} g;@%t%is.org - 333-3497135 Iﬁ;ﬁ;;ﬂ} | Mod.P.(
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Cognome
ANICHINI
BALZINI
BANDINI
BONADIO
BRACCI
BROGI
CIGLIANO
DINELLI
GUARNIERI
MARCONE
MEDDA

MERENDELLI
NICCOLINI BALL

ONO
PINZAUTI
PISA

SALTAFUORI

SPARACINO
TADDEINI
TALAMUCCI
VIEZZOLI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti

Nome

RITA
ALESSIA
LAURA
MARTA
INES
CATERINA
ELENA
VIOLA
BIANCA
ILARIA
HELENA
VIOLA
LAVINIA
MARTINA
SARA
AURORA
LEA

FRANCESCA

ELENA
MARTA
ALICE

Fioretto femminile Bambine

Nasc. Classifica

28/05/07
08/02/07
16/12/07
27/08/07
15/11/07
04/04/07
05/01/07
24/07/07
18/08/07
03/09/07
07/02/07
21/02/07
05/05/07
06/09/07
22/01/07
21/02/07
13/11/07
09/03/07
24/06/07
19/01/07
04/03/07

Maschietti/Bambine Stampa: 07/01/2018
Societa
9.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
81 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
58 PISCH - PISASCHERMA
36 PISCH - PISASCHERMA
9.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
9.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
14 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNC
65 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
111 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO |
9.999 PISCH - PISASCHERMA
9.999 SIELS- CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
6 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
9.999 GRSS - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA
9.999 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO
33 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
2 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNC
104 SIELS- CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
89 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
9.999 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO
23 PISCH - PISASCHERMA
100 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
Paginaldi 1

CAMPIONATO REGIONALE T¢
Piombino (L1) - CAMPIONATO |
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